Edição 3.281 | Ano 12
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QPLJAHLD-QJJLQGMJ-1NWJFVEB-Q1IM7VZQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 095/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADA - VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 937/2023
OBJETO -  FORNECIMENTO  DE  DUAS  MOTOCICLETAS,  TIPO  CROSS,  ZERO
QUILOMETRO,  MOTOR A  GASOLINA, 4  TEMPOS; DE 150 A  160 CILINDRADAS; CÂMBIO COM 5
VELOCIDADES MODELO/FABRICAÇÃO 2023/2023 OU SUPERIOR, COR BRANCA.

VALOR - R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Secretaria Municipal de Administração
Unidade Orçamentária: 0301 – Secretaria Municipal de Administração.
Projeto Atividade:
2.108 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Administração;
Elemento de despesa:
4.4.90.52.00-1000 – Equipamentos e Material Permanente.
Fontes de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA – 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA
ASSINATURA – 03 DE ABRIL DE 2024

Edição 3.281 | Ano 12
11 de abril de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QPLJAHLD-QJJLQGMJ-1NWJFVEB-Q1IM7VZQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 100/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADA - JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA EIRELI.
CNPJ - 41.879.852/0001-88
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0138/2023
OBJETO -  FORNECIMENTO DE PNEUS AUTOMOTIVOS NOVOS, CAMARAS E AFINS,
PARA  MANUTENÇÃO  DOS  VEÍCULOS  E  MÁQUINAS  PESADA,  PERTENCENTES  A
FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E
DEPARTAMENTOS  QUE  INTEGRAM  A  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  MUNICIPAL  DE
CAMPO FORMOSO/BA.
VALOR - R$ 61.800,00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão/Unidade: 0201 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Projeto  Atividade: 2.040 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE GOVERNO
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/Unidade: 0301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO
Projeto atividade: 2.108 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/unidade: 0302 – SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO
Projeto Atividade: 2.109 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO
Órgão/Unidade 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Projeto Atividade: 2.111 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E
PLANEJAMENTO;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão /Unidade: 0601 – SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto Atividade: 2.114 - MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS:
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/Unidade: 0701 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Projeto Atividade: 2.115 – MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/Unidade – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto Atividade: 2.036 – MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;

Edição 3.281 | Ano 12
11 de abril de 2024

Página 4

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QPLJAHLD-QJJLQGMJ-1NWJFVEB-Q1IM7VZQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/Unidade: 0801 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Projeto Atividade: 2.121 – MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Órgão/Unidade: 0803 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
Projeto Atividade: 2.031 – IMLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA – PSB;
Fonte – 1660 – Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS;
1661 – Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social - FEAS
Órgão/Unidade: 0901 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Projeto Atividade: 2.117 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
2.054 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES TRANSPORTE ESCOLAR
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos;
1540 – Transferência do FUNDEB – Impostos e Transferência de Impostos;
1553 – Transf. do FNDE, Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar –
PNATE;
1576 – Transferência de Recursos dos Estados para Programas de Educação;
1706 – Transferência Especial da União.
VIGÊNCIA – 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA
ASSINATURA – 05 DE ABRIL DE 2024

Edição 3.281 | Ano 12
11 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: QPLJAHLD-QJJLQGMJ-1NWJFVEB-Q1IM7VZQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

		2024-04-11T16:15:57-0300